
V I N A Ř S T V Í  
V I N A Ř S T V Í  M A L Á N Í K - O S I Č K A  s . r . o .  

K A T A L O G  V Í N  &  P R E Z E N T A C E  



O nás 
Vinařství Maláník-Osička s.r.o. je malou rodinnou 

firmou zabývající se pěstováním vinné révy a výrobou 

kvalitních přívlastkových vín, navazuje na dlouholetou 

rodinnou tradici vinařů.  

Vinice se rozkládají jihozápadně od obce Mikulčice. 

Kvalita práce  

a kvalita produktů Vinařství Maláník-Osička s.r.o. se 

odráží v řadě získaných ocenění. 

V Í C E  



Filozofie 
Naše vinařství je založeno na filosofii, která se ubírá 

směrem kvalitního a moderního zpracování hroznů, z nichž 

získává jakostní a přívlastková vína s jedinečným 

charakterem. Při výrobě vín se řídíme mottem:  

 

„KAŽDÉ VÍNO SE PODOBÁ SVÉMU TVŮRCI. JE ZRCADLEM JEHO 

UMU, ŠIKOVNOSTI, PÍLE A VYTRVALOSTI. V KAŽDÉM VÍNĚ JSOU 

VINAŘOVY VRÁSKY I ÚSMĚVY, RADOSTI I SMUTKY, ÚSPĚCHY I 

PROHRY. CHVALME VÍNO A PROKAŽME MU SLUŽBU ÚCTY, ABY 

SE ZA NÁS NEMUSELO STYDĚT.“ 

 

V Í C E  



Produkce vína 
Vinařství Maláník-Osička respektuje aktuální trendy při obhospodařování viničních ploch i při výrobě vína, které jsou sladěny s ekologickými 

požadavky. Menší hektarové výnosy a šetrné zacházení se surovinou při ručních pracích, umožňuje vyrábět vína vysoké jakosti, s výrazným a 

čistým odrůdovým charakterem. Pro vinařství je charakteristické zpracovávání hroznů vlastní produkce, bezprostředně po sklizn i a v moderních 

prostorách vinařství, které je vybaveno moderními technologiemi. V současné době je zpracováváno 40 tun hroznů z vlastní produkce  

a ročně produkováno 35 000 lahví vína. Zastoupena jsou vína přívlastková – od pozdních sběrů až po výběry z cibéb a vína ledová. 



Naše vinice 
Vinice se rozkládají jihozápadně od obce Mikulčice. Leží na náhorní plošině obrácené mírně k jihu až jihovýchodu. 

Tato plošina je tvořena podložím s jílovitou vrstvou v hloubce 1m a hlinitopísčitou půdou předurčenou pro pěstování nejkvalitnějších odrůd, 

jako jsou Ryzlink rýnský, Chardonnay, Aurelius, Rulandské modré a další. Jílovitá vrstva zadržuje vodu a lehčí půda nad ní dává možnost 

hroznům dobře dozrát a získat plné aromatické tóny.  



Pěstování 
Révy vinné 

Vinice jsou pěstovány tak, aby k první redukci úrody došlo již vlivem 

způsobu výsadby a řezu. Velký důraz je kladen na kvalitu 

vypěstovaných a zpracovaných hroznů. Zpracovány jsou hrozny 

pouze z vlastní produkce. Maximálně respektujeme aktuální trendy 

obhospodařování viničních ploch, zejména na ekologické požadavky 

a možnost redukované sklizně.  

 

Menší hektarové výnosy nám umožňují vyrábět vína vysoké jakosti s 

výrazným a čistým odrůdovým charakterem. Velký podíl ruční práce 

je rozdělen mezi rodinné příslušníky. Ti dbají na šetrné zacházení se 

surovinou, což je základ pro kvalitu budoucích vín. 

V Í C E  



Naše vína 
a vinné sklepy 

V Í C E  

Vinařství obhospodařuje 6ha vinic, rozkládajících se jihozápadně 

od obce Mikulčice, v podoblasti Slovácké, viniční trati Kněžské, 

kde jsou pěstovány bílé a červené odrůdy 

 

• Chardonnay, Pálava, Aurelius, Ryzlink rýnský, Tramín červený, 

Sauvignon, Děvín, Veltlínské zelené, Rulandské šedé 

• Cabernet Moravia, Cabernet Sauvignon, Zweigeltrebe, Pinot 

Noir, Fratava, Dornfelder 



Zpracování hroznů probíhá bezprostředně po sběru. Provoz 

vinařství byl v roce 2008 rozšířen o novou výrobní halu, která je 

vybavena moderní technologií, od odstopkování hroznů, přes 

řízené kvašení až po vlastní lahvování a adjustaci. Optimální 

podmínky - teplota a správná relativní vlhkost vzduchu-jsou 

zárukou bezpečného zrání vín. 

Zpracování hroznů 

V Í C E  



Získaná ocenění 
Kvalita práce a kvalita produktů Vinařství Maláník-Osička s.r.o. se odráží v řadě získaných ocenění. 

K největším úspěchům Štěpána Maláníka a jeho společnosti patří: „Oceněná vína  v období 1984 až 2019“. 

Seznam vybraných ocenění najdete na našem webu: https://www.vinarstvi-malanik-osicka.cz/oceneni 

 



Rodinný penzion a degustace vína 
Vítá Vás Penzion ve Vinařství Maláník-Osička, který se nachází v prostorách rodinného vinařství, v lokalitě „Těšických búd“ v obci Mikulčice.  

Jsme tu pro hosty, kteří touží poznat krásu jižní Moravy, místní zvyky, vinařské tradice a kulturní památky.  

Oblast je vhodná pro cykloturistiku a je charakteristická množstvím folklorních a vinařských akcí.  

Milovníci vína ocení nabídku degustací našich vín v našem vinném sklípku. Doporučujeme všem našim zákazníkům. 



Prodejna 
vinařství 

Vážení zákazníci a obchodní partneři, 

v tom nejoblíbenějším a nejočekávanějším období vinařova roku, 

jsme si pro Vás připravili zajímavé nabídky spojené s dalšími výhodami 

a s našimi víny, které získali významná ocenění na prestižních soutěžích. 

Aktuální nabídky plné výhod najdete na webu v sekci - akce: 

• http://vinarstvimalanik.cz/ 



VINAŘSTVÍ MALÁNÍK-OSIČKA s.r.o. 

BÍLÁ VÍNA 

VINAŘSTVÍ MALÁNÍK-OSIČKA s.r.o. 

BÍLÁ VÍNA 

VINAŘSTVÍ MALÁNÍK-OSIČKA s.r.o. 

RŮŽOVÁ VÍNA 

VINAŘSTVÍ MALÁNÍK-OSIČKA s.r.o. 

ŠUMIVÁ VÍNA 



KATALOG: BÍLÁ VÍNA 

Chardonnay 2018 
Pozdní sběr, polosuchý 

Chardonnnay 2018 
Pozdní sběr, polosladký 

Rulandské šedé 2018 
Pozdní sběr, polosladké 

1 2 3 4 

Veltlínské zelené 2017 
Výběr z hroznů, polosuché 



KATALOG: BÍLÁ VÍNA 

Ryzlink rýnský 2018 
Pozdní sběr, suchý 

Chardonnay 2017 
Pozdní sběr, suché 

Cuveé Maruchka 
Moravské zemské víno, suché 

5 6 7 8 

Rulandské šedé 2017 
Pozdní sběr, polosuché 



KATALOG: BÍLÁ VÍNA 

Rulandské šedé 2017 
Pozdní sběr, suché 

Děvín 2017 
Pozdní sběr, suché 

Ryzlink rýnský 2017 
Pozdní sběr, suché 

9 10 11 12 

Veltlínské zelené 2018 
Výběr z hroznů, polosladké 



KATALOG: BÍLÁ VÍNA 

Rulandské šedé 2018 
Pozdní sběr, polosuchý 

Aurelius 
Pozdní sběr 2017 

Tramín červený 2017 
Pozdní sběr, suché 

13 14 15 16 

Ryzlink rýnský 2016 
Kabinetní víno 



KATALOG: BÍLÁ VÍNA 

Veltlínské zelené 2017 
Moravské zemské víno, suché 

Ryzlink rýnský 2016 
Moravské zemské víno 

Tramín červený 2016 
Moravské zemské víno 

17 18 19 20 

Sauvignon 2018 
Pozdní sběr, polosuché 



KATALOG: BÍLÁ VÍNA 

Tramín červený 2017 
Výběr z hroznů,suché 

Pálava 2018 
Pozdní sběr, polosladký 

Chardonnay 2015 
Ledové víno sladké 

21 22 23 24 

Ledové víno sladké 
Speciální nabídka 



KATALOG: BÍLÁ VÍNA 

Mery 2018 
Moravské zemské víno, (polo) suché 

Aurelius 2018 
Pozdní sběr, polosuché 

Viogner 2018 
Pozdní sběr, (polo) suché 

49 50 51 52 

Tramín červený 2018 
Pozdní sběr, polosuchý 



KATALOG: BÍLÁ ČERVENÁ 

Tramín červený 2018 
Pozdní sběr, polosladký 

Děvín 2018 
Pozdní sběr, (polo) suché Připravujeme 

53 54 55 56 

Připravujeme 



KATALOG: ČERVENÁ VÍNA 

Zweigeltrébe 2016 
Pozdní sběr 

Dornfelder 2017 
Pozdní sběr, suché 

Zweigeltrébe 2017 
Výběr z hroznů, suché 

25 26 27 28 

Cabernet Moravia 2017 
Pozdní sběr, suché 



KATALOG: ČERVENÁ VÍNA 

Cabernet Moravia 2016 
Jakostní víno odrůdové 

Fratava 2017 
Pozdní sběr, suché 

Dornfelder 2016 
Pozdní sběr 

29 30 31 32 

Pinot noir 2016 
Výběr z hroznů 



KATALOG: ČERVENÁ VÍNA 

Fratava 2016 
Pozdní sběr 

Pinot noir 2017 
Výběr z hroznů, suché 

Těšický rubín 2017 
Moravské zemské víno, suché 

33 34 35 36 

Cabernet Sauvignon 2016 
Pozdní sběr 



KATALOG: ČERVENÁ VÍNA 

Dornfelder 2015 
Pozdní sběr 

Zweigeltrebe 2015 
Pozdní sběr 

Cabernet Moravia 2015 
Pozdní sběr 

37 38 39 40 

Těšický rubín 2015 
Moravské zemské víno 



KATALOG: ČERVENÁ VÍNA 

Merlot 2016 
Pozdní sběr 

Merlot 2017 
Výběr z hroznů 

Modrý Portugal 2016 
Jakostní víno odrůdové 

41 42 43 44 

Cabernet Sauvignon 2017 
Výběr z hroznů, suché 



KATALOG: ČERVENÁ VÍNA 

Fratava 2015 
Pozdní sběr, suché 

Cabernet Sauvignon 2013 
Výběr z hroznů, suché 

Pinot noir Barrique 2015 
Výběr z hroznů, suché 

57 58 59 60 

Pinot noir 2015 
Výběr z hroznů, suché 



KATALOG: ČERVENÁ VÍNA 

Cabernet Sauvignon Barrique 2015 
Výběr z hroznů,suché Připravujeme Připravujeme 

61 62 63 64 

Připravujeme 



KATALOG: RŮŽOVÁ A ŠUMIVÁ VÍNA 

ROSÉ Frankovka 2017 
Kabinetní víno, suché 

ROSÉ Zweigeltrébe 2017 
Kabinetní víno, suché 

Sekt Ryzlink 
Extra dry 

45 46 47 48 

Sekt Ryzlink 
Speciální nabídka 



VINAŘSTVÍ  MALÁNÍK-OSIČKA s.r.o. 

Ledové víno 
VELMI DOBRÉ SLADŠÍ VÍNO 

Speciální nabídka pro všechny zákazníky 

Ledové víno jako dárek 

Chardonnay 2015 Ledové víno sladké 

• Oceněno zlatou medaili na prestižní soutěži. 

 A K C E !  



VINAŘSTVÍ  MALÁNÍK-OSIČKA s.r.o. 

Hroznový 
Mošt 
NOVINKA 

Vážení přátelé, 

Hroznový mošt podporuje zdraví a posiluje imunitu organismu hlavně v 

tomto podzimním období. Často náš mošt přirovnávají k Aloe Vera. 

Připravili jsme pro Vás nabídku, kde každému zákazníkovi darujeme 1x 

mošt při koupi 5 láhví naších vín dle vlastního výběru z nabídky v příloze. 

Tato nabídka platí od 4.11. do 15.11.2019.  

Věříme, že Vám budou naše vína chutnat. 



KATALOG E-MAILEM TELEFONICKY V E-SHOPU 

KE STAŽENÍ 

info@vinarstvimalanik.cz 

NAPIŠTE NÁM 

info@vinarstvimalanik.cz 

ZAVOLEJTE NÁM 

info@vinarstvimalanik.cz 

ONLINE V ESHOPU 

info@vinarstvimalanik.cz 

OBJEDNÁVKY VÍNA 



VINAŘSTVÍ MALÁNÍK-OSIČKA s.r.o. 

Kde nás 
najdete? 

www.vinarstvi-malanik-osicka.cz 

Webové  stránky 

E-shop:  
 
www.vinarstvimalanik.cz/eshop 

Facebook.com 

LinkedIn.com 

Youtube.com 

https://www.facebook.com/vinarstvimalanik.cz/
https://www.linkedin.com/in/vladim%C3%ADr-osi%C4%8Dka-74345275/
https://www.youtube.com/channel/UCBt3JLShPel_p9VGkif_eww


Kontakty 
VINAŘSTVÍ MALÁNÍK-OSIČKA s.r.o. 

Vinařství Maláník-Osička s.r.o. 
 

Adresa: Mikulčice 261, 696 19 
GPS: 48.8267917N, 17.0484492E  
IČO: 28318901, DIČ: CZ28318901 
Společnost registrována u KS v Brně, Sp.zn. C 60984 
 
Vladimír Osička 
Tel.: +420 723 330 082 
E-mail: info@vinarstvimalanik.cz 
Adresa datové schránky: nmgak9r 

mailto:info@vinarstvimalanik.cz
mailto:info@vinarstvimalanik.cz


DĚKUJEME  
Z A  P O Z O R N O S T  

V I N A Ř S T V Í  M A L Á N Í K - O S I Č K A  s . r . o .  


